
Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

1 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 300 × 300 DN100 9 668,00 9 668,00 11 698,28

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 2 STOJKY 1 1394 × 475 × 1700 19 226,00 19 226,00 23 263,46

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2224 × 475 × 1700 25 850,00 25 850,00 31 278,50

1 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 2 400 × 950 DN100 21 752,00 43 504,00 52 639,84

3 MYCÍ STŮL SE 2 DŘEZY 600 × 500 mm o odkapovou plochou 1 1800 × 700 × 1000 39 886,00 39 886,00 48 262,06
3.1 SIFON DVOJITÝ PLASTOVÝ K MYCÍMU STOLU 1 190 × 380 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
3.2 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, RAMÉNKO + SPRCHA, provedení profi 1 800 × 465 × 1400 DN15 DN15 4 226,00 4 226,00 5 113,46

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 2 2224 × 475 × 1700 25 850,00 51 700,00 62 557,00

1 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 400 × 950 DN100 21 752,00 21 752,00 26 319,92

4 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 2 STOJKY 1 1569 × 475 × 1700 21 356,00 21 356,00 25 840,76

1 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ,VČ. VODOVODNÍ BATERIE A SIFONU 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16

2 STŮL K PŘÍPRAVĚ ZELENINY SE ZADNÍM LÍMCEM s dvoudřezem - dřezová vana 400 x 1600 x 200 mm, PE krájecí 
deska, otvor na odpad 1 1800 × 700 × 1000 40 119,00 40 119,00 48 543,99

2.1 MOBILNÍ NÁDOBA NA ODPADKY S VÍKEM, 60 l 1 450 × 450 × 640 4 496,00 4 496,00 5 440,16
2.2 SIFON KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
2.3 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, OTOČNÉ RAMÉNKO + SPRCHA, provedení profi 1 800 × 465 × 1400 DN15 DN15 4 226,00 4 226,00 5 113,46
3 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM se spodní policí 1 1300 × 700 × 1000 19 929,00 19 929,00 24 114,09
4 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1300 × 700 × 1000 18 130,00 18 130,00 21 937,30

4.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1180 × 540 × 40 2 248,00 2 248,00 2 720,08
4.2 SADA 4 ZÁSUVEK POD SEBOU 1 600 × 600 × 600 31 470,00 31 470,00 38 078,70
5 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1300 × 700 × 1000 19 929,00 19 929,00 24 114,09

5.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1180 × 540 × 40 2 248,00 2 248,00 2 720,08
5.2 ZÁSUVKA PRO GN 1/1 1 400 × 600 × 100 3 237,00 3 237,00 3 916,77
6 POLICE NA STĚNU PLNÁ 1 1200 × 300 × 30 4 785,00 4 785,00 5 789,85
7 POLICE NA STĚNU PLNÁ 1 1400 × 300 × 30 5 914,00 5 914,00 7 155,94
9 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, se spodní policí 1 1200 × 700 × 1000 18 705,00 18 705,00 22 633,05

4 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 400 × 500 DN100 14 501,00 14 501,00 17 546,21

5 MYCÍ STŮL S DŘEZEM 500 × 500 mm 1 700 × 700 × 1000 22 479,00 22 479,00 27 199,59
5.1 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, RAMÉNKO + SPRCHA, provedení profi 1 800 × 465 × 1400 DN15 DN15 4 226,00 4 226,00 5 113,46
5.2 SIFON KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66

6 STŮL K PŘÍPRAVĚ MASA SE ZADNÍM LÍMCEM, s prolisem na pracovní ploše, s krájecí deskou se spodním 
odkládacím roštem. 1 1300 × 700 × 900 38 691,00 38 691,00 46 816,11

6.1 MOBILNÍ NÁDOBA NA ODPADKY S VÍKEM, 60 l 1 450 × 450 × 640 4 496,00 4 496,00 5 440,16
6.2 3-STRANNÝ RÁM KE STOLU 1 1180 × 540 × 40 3 597,00 3 597,00 4 352,37
7 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ;VČ VODOVODNÍ BATERIE A SIFONU 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
8 VOZÍK REGÁLOVÝ NA 17 GN 1/1, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou 1 452 × 617 × 1590 17 512,00 17 512,00 21 189,52

1 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1100 × 700 × 1000 14 541,00 14 541,00 17 594,61
1.1 3-STRANNÝ RÁM KE STOLU 1 980 × 540 × 40 2 697,00 2 697,00 3 263,37
2 PŘEDMÝVACÍ STŮL + DŘEZ K MYČCE, L>P, dřez 600 x 500 x 250 1 1400 × 867 × 1123 34 428,00 34 428,00 41 657,88

2.1 SIFON PLASTOVÝ K MYCÍMU STOLU 1 100 × 300 × 50 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
2.2 POLICE SPODNÍ ROŠTOVÁ KE STOLU 1 590 × 1300 × 70 4 496,00 4 496,00 5 440,16
2.3 PŘEDOPLACHOVÁ SPRCHA STOLNÍ 1 300 × 200 × 1150 DN15 DN15 4 226,00 4 226,00 5 113,46
4 VYKLÁDACÍ STŮL K MYČCE S POLICÍ 1 900 × 712 × 843 17 213,00 17 213,00 20 827,73

5 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 300 × 300 DN100 9 668,00 9 668,00 11 698,28

7 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 1800 × 475 × 1700 23 154,00 23 154,00 28 016,34

8 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 400 × 1400 DN100 29 003,00 29 003,00 35 093,63

9 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 2 STOJKY 1 1216 × 373 × 1700 15 305,00 15 305,00 18 519,05
10 VOZÍK SERVÍR. 2-POLICOVÝ S DRŽADLY, 4 kolečka z toho dvě bržděná 1 695 × 695 × 916 6 744,00 6 744,00 8 160,24

11 Odsávací nerez nástěnná digestoř pro odtah vlhkosti a tepla; vč. komínku pro napojení na VZT; bez osvětlení; napojit na 
VZT a připevnit ke stropu 1 1400 x 1000 x 500 Napojit na VZT 42 642,00 42 642,00 51 596,82

S1.118 – Sklad chemie a úpravna vody

S1.119 – Sklad DKP

1. PP

S1.108 – Hrubá zelenina

S 1.17 – Sklad nápojů

S1.106 – Úklid

S1.107 – Sklad zeleniny

S1.116 – Mytí kuchyňského nádobí

S1.109 – Čistá zelenina

S1.109 – Maso

S1.92 – Mytí stolního nádobí

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 1 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

9 POJÍZDNÝ ODKLÁDACÍ STŮL, 4 kolečka z toho dvě bržděná 1 1100 × 550 × 900 16 634,00 16 634,00 20 127,14

13 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 300 × 2800 DN100 49 949,00 49 949,00 60 438,29

14 VOZÍK NA 8 MYCÍCH KOŠŮ, PROSTOROVĚ ÚSPORNÝ, 4 kolečka z toho dvě bržděná 2 645 × 645 × 1640 17 533,00 35 066,00 42 429,86
15 VOZÍK NA PŘEPRAVU 150 TALÍŘŮ, JEDNOSTR., 4 kolečka z toho dvě bržděná 3 880 × 470 × 935 17 533,00 52 599,00 63 644,79
16 VOZÍK NA MYCÍ KOŠE, PLOŠINOVÝ 500 mm - rám na kolečkách, 4 kolečka z toho dvě bržděná 4 515 × 515 × 187 24 813,00 99 252,00 120 094,92
17 ZÁSOBNÍK MOBILNÍ NA PODNOSY, V = 800/900 mm 2 438 × 643 × 900 22 229,00 44 458,00 53 794,18
18 REGÁL ROVNÝ – 4 POLICE / 2 STOJKY, NOSNOST 150 KG/ POLICI 1 1394 × 475 × 1700 19 226,00 19 226,00 23 263,46
19 REGÁL ROHOVÝ – 4 POLICE / 2 STOJKY,NOSNOST 150 KG/ POLICI 1 1186 × 475 × 1700 17 261,00 17 261,00 20 885,81

20 Odsávací nerez závěsná digestoř pro odtah vlhkosti a tepla; vč. komínku pro napojení na VZT; bez osvětlení; napojit na 
VZT a připevnit ke stropu 2 1400 × 1000 × 500 Napojit na VZT 42 642,00 85 284,00 103 193,64

21
POJÍZDNÝ  ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ VYHŘÍVANÝ, dvouplášťový s nucenou cirkulací vzduchu, 2-TUBUSOVÝ, 4 KOLEČKA 
Z TOHO 2 BRŽDĚNÁ, kapacita 2x 50 talířů plastové kryty tubusů, talíře při odběru automaticky vyjíždějí do místa 
odběru, nastavení teploty termostatem, rozsah teploty  30-110 °C, pro průměr talířů do 320 mm

1 460 × 810 × 899 1,6 0 1,6 40 462,00 40 462,00 48 959,02

1 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 1200 × 700 DN100 30 614,00 30 614,00 37 042,94

1a PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 4 1100 x 400 DN100 24 169,00 96 676,00 116 977,96

3 CHLAZ. STŮL 590 l, 2 DVEŘE +6 ZÁSUVEK, LÍMEC. Napojení na HACCP. 1 2244 × 700 × 950 0,38 0 0,38 132 004,00 132 004,00 159 724,84
4 PRAC. STŮL S DŘEZEM VPRAVO, min. rozměr 400x400 mm; SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1800 × 700 × 1000 31 908,00 31 908,00 38 608,68

4.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1680 × 540 × 40 4 496,00 4 496,00 5 440,16
4.2 SIFON PLASTOVÝ KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
4.3 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ 1 450 × 350 × 700 DN15 DN15 1 529,00 1 529,00 1 850,09
5 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1200 × 700 × 1000 18 705,00 18 705,00 22 633,05

5.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1080 × 540 × 40 2 248,00 2 248,00 2 720,08

6 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 2 400 × 500 DN100 14 501,00 29 002,00 35 092,42

16 PRACOVNÍ STŮL BEZ ZADNÍHO LÍMCE 1 1350 × 700 × 900 21 153,00 21 153,00 25 595,13
16.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1180 × 540 × 40 2 248,00 2 248,00 2 720,08
16.2 ZÁSUVKA PRO GN 1/1 1 400 × 600 × 100 3 237,00 3 237,00 3 916,77
17 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 2000 × 700 × 1000 25 748,00 25 748,00 31 155,08

17.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1880 × 540 × 40 2 697,00 2 697,00 3 263,37
18 PRAC. STŮL S DŘEZEM VLEVO SE ZADNÍM LÍMCEM, dřez 400 x 400 x 250 1 1800 × 700 × 1000 31 908,00 31 908,00 38 608,68

18.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1680 × 540 × 40 2 697,00 2 697,00 3 263,37
18.2 SIFON PLASTOVÝ KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
18.3 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ 1 450 × 350 × 700 DN15 DN15 4 496,00 4 496,00 5 440,16
19 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ,VČ. VODOVODNÍ BATERIE A SIFONU 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 25 748,00 25 748,00 31 155,08
20 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 2000 × 700 × 1000 25 748,00 25 748,00 31 155,08

20.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1880 × 540 × 40 2 697,00 2 697,00 3 263,37
21 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1800 × 700 × 1000 24 477,00 24 477,00 29 617,17

21.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1680 × 540 × 40 2 518,00 2 518,00 3 046,78
21.2 ZÁSUVKA PRO GN 1/1 1 400 × 600 × 100 3 237,00 3 237,00 3 916,77

22
PRAC. STŮL KOMBI 3 ZÁSUVKY - zásuvkový blok, 2 POSUVN0 DVEŘE, LÍMEC. Zásuvky 100% výsuv, trojdílný 
nerezový plno výsuv, dynamické zatížení zásuvky min. 50 kg. Podestavba  v provedení  min H2 dle DIN 18865-9. (Pozn. 
Nepřípustné spáry v podestavbách  skříňkových stolů) viz. technický popis

1 2000 × 700 × 1000 67 325,00 67 325,00 81 463,25

24 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ; VČ. VODOVODNÍ BATERIE A SIFONU 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
29 REGÁL ROVNÝ – 4 POLICE / 2 STOJKY 1 1037 × 475 × 1700 15 286,00 15 286,00 18 496,06
33 POLICE NA STĚNU PLNÁ 2 2000 × 300 × 30 8 230,00 16 460,00 19 916,60
34 VOZÍK REGÁLOVÝ NA 2× 8GN 1/1 S PRAC. DESKOU, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou 3 617 × 810 × 900 14 162,00 42 486,00 51 408,06
35 POLICE NA STĚNU PLNÁ 1 1200 × 300 × 30 4 785,00 4 785,00 5 789,85
36 Pozice neobsazena 0,00 0,00
37 Pozice neobsazena 0,00 0,00
38 Pozice neobsazena 0,00 0,00
41 Pozice neobsazena 0,00 0,00

1 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ;VČ VODOVODNÍ BATERIE A SIFONU 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
3 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 2600 × 700 × 1000 39 857,00 39 857,00 48 226,97

3.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 2480 × 540 × 40 4 046,00 4 046,00 4 895,66
3.2 SADA 4 ZÁSUVEK PRO GN 1/1 1 400 × 600 × 600 31 470,00 31 470,00 38 078,70
6 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM A LEVÝM LÍMCEM 1 1200 × 700 × 1000 18 705,00 18 705,00 22 633,05

6.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1080 × 540 × 40 1 798,00 1 798,00 2 175,58
7 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 500 × 700 × 1000 17 533,00 17 533,00 21 214,93
8 PRAC. STŮL S DŘEZEM VLEVO SE ZADNÍM LÍMCEM, dřez 400 x 400 x 250 1 1800 × 700 × 1000 31 908,00 31 908,00 38 608,68

8.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1680 × 540 × 40
Pod stolem bude přizdívka do 
výšky 700 mm, takže police 

bude muset být atypická
2 248,00 2 248,00 2 720,08

S1.105 – Varna

S1.86 – Studená kuchyň

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 2 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

8.2 SIFON PLASTOVÝ KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
8.3 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ 1 450 × 350 × 700 DN15 DN15 1 529,00 1 529,00 1 850,09

9
CHLAZENÝ STŮL/SALADETA 440 l, 3 DVEŘE,  vč. prochlazovaná vany na 6 GN a gastro nádob s nerez víkem, krájecí 
deska z odolného plastu, pracovní deska z nerezové oceli, digitální regulace teploty v rozsahu -2+10°C, automatické 
odtávání, včetně gastro nádob. Napojení na HACCP.

1 1759 × 700 × 900 0,34 0 0,34 107 898,00 107 898,00 130 556,58

10 CHLAZ. STŮL 290 l, 1 DVEŘE +2 ZÁSUVKY, LÍMEC,digitální regulace teploty v rozsahu -2+10°C. Napojení na HACCP. 1 1274 × 700 × 950 0,34 0 0,34 99 402,00 99 402,00 120 276,42

12 POLICE NA STĚNU PLNÁ 1 1200 × 300 × 30 4 785,00 4 785,00 5 789,85

1

Ohřívací stůl s nedělenou vodní lázní pro 3 GN s otevřeným spodním prostorem; zadní strana uzavřena; s čelním 
soklem; viditelné plochy budou opatřeny obkladem dle požadavku architekta interiéru,
vč. výdejní galerky jednopatrové; zpředu tvrzené sklo sahající až ke stolu; shora nerezová police; celek upevněný na 
nerezových profilech; s úchyty pro instalaci dechové clony (protiepidemické zábrany), spodní police. Fóliové nalepovací  
topení . Podestavba  v provedení  H2 dle DIN 18865-9. (Pozn. Nepřípustné spáry v podestavbách  skříňkových stolů) , 
elektronické napouštění a vypouštění vany, digitální termostat umožňující stahovaní dat HACCP, rozhraní RS485. 
Napojení na HACCP.

2 1200 × 700 × 900 0 3,1 3,1 DN15 DN50 112 393,00 224 786,00 271 991,06

2

Ohřívací stůl s nedělenou vodní lázní pro 4 GN s otevřeným spodním prostorem; zadní strana uzavřena; s čelním 
soklem; viditelné plochy budou opatřeny obkladem dle požadavku architekta interiéru, stůl na pravé straně pod pracovní 
deskou vybaven el. zásuvkami pro poz. č. 3
vč. výdejní galerky jednopatrové; zpředu tvrzené sklo sahající až ke stolu; shora nerezová police; celek upevněný na 
nerezových profilech; s úchyty pro instalaci dechové clony (protiepidemické zábrany), spodní police. Fóliové nalepovací  
topení  . Podestavba  v provedení  H2 dle DIN 18865-9. (Pozn. Nepřípustné spáry v podestavbách  skříňkových stolů) , 
elektronické napouštění a vypouštění vany, digitální termostat umožňující stahovaní dat HACCP, rozhraní RS485. 
Napojení na HACCP.

3 1500 × 700 × 900 0 4,1 12,3 DN15 DN50 123 183,00 369 549,00 447 154,29

3
POJÍZDNÝ  ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ VYHŘÍVANÝ, dvouplášťový s nucenou cirkulací vzduchu, 2-TUBUSOVÝ, 4 KOLEČKA 
Z TOHO 2 BRŽDĚNÁ, kapacita 2x 50 talířů plastové kryty tubusů, talíře při odběru automaticky vyjíždějí do místa 
odběru, nastavení teploty termostatem, rozsah teploty  30-110 °C, pro průměr talířů do 320 mm

4 460 × 810 × 899 1,6 0 4,8 40 462,00 161 848,00 195 836,08

4 Záměrně neobsazeno 0,00
5 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ, včetně míchací baterie a sifonu 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
6 NEUTRÁLNÍ DÍL, BEZ PODESTAVBY, SE ZÁSUVKOU 2 400 × 730 × 300 16 634,00 33 268,00 40 254,28
12 OTEVŘENÁ NEREZ PODESTAVBA SE VSUNY PRO GN 1/1 3 400 × 554 × 600 11 239,00 33 717,00 40 797,57
13 NEREZ PODESTAVBA S POLICÍ, UZAVÍRATELNÁ DVÍŘKY 1 1200 × 554 × 600 41 682,00 41 682,00 50 435,22
15 Záměrně neobsazeno 0,00
16 Záměrně neobsazeno 0,00
17 CHLAZ. STŮL 290 l, 1 DVEŘE +3 ZÁS. se zadním límcem. Napojení na HACCP. 1 1266 × 700 ×1000 0,34 0 0,34 99 402,00 99 402,00 120 276,42
18 PRAC. STŮL S DŘEZEM VLEVO SE ZADNÍM LÍMCEM, dřez 400 x 400 x 250 1 1200 × 700 × 1000 24 100,00 24 100,00 29 161,00

18.1 SIFON PLASTOVÝ KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 4 046,00 4 046,00 4 895,66
18.2 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ 1 450 × 350 × 700 DN15 DN15 1 529,00 1 529,00 1 850,09

19 PRAC. SKŘÍŇOVÝ STŮL se zásuvkovým blokem, od obsluhy zásuvkový blok vlevo, vpravo křídlová dvířka, NEREZ SE 
ZADNÍM LÍMCEM 1 800 × 700 × 1000 52 677,00 52 677,00 63 739,17

21

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VITRÍNA S VANOU – 3 GN, samoobslužná, třípatrová hranatá, přefukovaná, celonerezové 
provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou 
pro 3 GN 1/1, vana 150 mm hluboká, celonerezové provedení, zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni, výklopný 
výparník z důvodu čištění umístěn vně vany , vně vany germicidní lampa , 2 skleněné police, LED osvětlení, boky 
proskleny, přední strana uzavíratelná polykarbonátová klapacími dvířky, zadní strana s posuvnými dvířky s plexi 
difuzorem - usměrnění chlazeného vzduchu , regulace teploty ( ̊ C): 0/+12. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat 
HACCP, rozhraní RS485. Napojení na HACCP.

1 1200 × 700 × 1565 1,2 0 1,2 DN50 116 560,00 116 560,00 141 037,60

22

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VITRÍNA S VANOU – 4 GN, samoobslužná, třípatrová hranatá, přefukovaná, celonerezové 
provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou 
pro 4 GN 1/1, vana 150 mm hluboká, celonerezové provedení, zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni, výklopný 
výparník z důvodu čištění umístěn vně vany , vně vany germicidní lampa , 2 skleněné police, LED osvětlení, boky 
proskleny, přední strana uzavíratelná polykarbonátová klapacími dvířky, zadní strana s posuvnými dvířky s plexi 
difuzorem - usměrnění chlazeného vzduchu , regulace teploty ( ̊ C): 0/+12. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat 
HACCP, rozhraní RS485. Napojení na HACCP:

1 1520 × 700 × 1565 1,31 0 1,31 DN50 121 871,00 121 871,00 147 463,91

23

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VANA  – 4 GN, samoobslužná,  přefukovaná, celonerezové provedení, s el. termonstatem s 
displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou pro 4 GN 1/1, vana 150 mm 
hluboká, zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni,výklopný výparník z důvodu čištění umístěn vně vany , vně vany 
germicidní lampa , Dechová clona otevřená z obou stran , přední a zadní částěčné dechové clona sklo ESG , osvětlení 
pod policí LED , regulace teploty ( ̊ C): 4/+12. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat HACCP, rozhraní RS485. 
Napojení na HACCP.

4 1520 × 700 × 1232 1,13 0 4,52 DN50 126 367,00 505 468,00 611 616,28

24

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VITRÍNA S VANOU – 4 GN, samoobslužná, třípatrová hranatá, přefukovaná, celonerezové 
provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou 
pro 4 GN 1/1, vana 150 mm hluboká,  zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni,výklopný výparník z důvodu čištění 
umístěn vně vany , vně vany germicidí lampa, celonerezové provedení, 2 skleněné police, LED osvětlení, boky proskleny, 
přední strana s uzavíratelná polykarbonátová klapacími dvířky, zadní strana pevná ditheromovým sklem   s difuzorem  - 
usměrnění chlazeného vzduchu, regulace teploty ( ̊ C): 0/+12, digitální termostat umožnujicí stahovaní dat HACCP, 
rozhraní RS485. Napojení na HACCP.

2 1520 × 700 × 1565 1,31 0 2,62 DN50 121 871,00 243 742,00 294 927,82

015 – Výdej

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 3 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

25

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VITRÍNA S VANOU – 3 GN, samoobslužná, třípatrová hranatá, přefukovaná, celonerezové 
provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou 
pro 3 GN 1/1, vana 150 mm hluboká, celonerezové provedení, zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni,výklopný 
výparník z důvodu čištění umístěn vně vany , vně vany germicidí lampa , 2 skleněné police, LED osvětlení, boky 
proskleny,zadní strana pevná ditheromovým sklem  s difuzorem  - usměrnění chlazeného vzduchu, regulace teploty ( ̊ C): 
0/+12. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat HACCP, rozhraní RS485. Napojení na HACCP.

2 1200 × 700 × 1565 1,2 0 2,4 DN50 116 560,00 233 120,00 282 075,20

26

VÍŘIČ NÁPOJŮ chlazený 2 nádoby po 25 L, přívod pro doplňování vody 
- chladič a vířič nápojů, chlazený vzduchem s chladícím agregátem
- nerezové provedení krytu motoru 
- hranaté polykarbonátové čiré nádoby s obsahem 25 ltr. s odnímatelným víkem
- lopatkový systém víření chlazené nádoby pro rychlejší a rovnoměrné prochlazení nápoje 
- hlavní síťový vypínač, vypínač lopatky
- samoobslužné dávkování SELF SERVIS
- snadná demontáž bez použití nářadí pro snadné čištění a údržbu 
- před nalitím nápoje do nádoby chladiče nejdříve důkladně rozpustit a promíchat
- vhodné pro všechny typy směsí (práškové koncentráty i sirupy), džusy z koncentrátů, ledové čaje apod.

1 565 × 415 × 540 0 2,4 4,8 DN15 DN50 30 481,00 30 481,00 36 882,01

26a

NÁPOJOVÝ AUTOMAT-stolní překapávací zařízení na kávu, čaj a integrované zařízení na přípravu horké vody s 
pevným připojením vody, s kohoutekm na horkou vodu, vč. nástavce pro čajový filtr a čajového filtru, nerezového 
mikrofiltru, plochých filtrů, filtračních nádob, nerez poklice, prodlouženého výdejního kohoutu, výpustného otočného 
nástavce; indikátor zavápnění, počítadlo vydaného množství, digitální ovládání, spínací hodiny, signál dokončení 
překapávání
2 zásobníky á 40 L typu VHG vč. kohoutu na horkou vodu, filtrační jednotka, základna, odkapávací desky
Pevné připojení na vodu (3/4")
Udržovací kapacita kávy: 90 l/hod.
Doba překapávání: 14 min / 20 l

1 1170 x 600 x 947 0 11,4 11,4 DN15 DN50 35 966,00 35 966,00 43 518,86

27
VESTAVNÝ ZÁSOBNÍK KOŠŮ na sklo s dávkovacím systémem ocelových pružin udržujících koše v konstantní výšce 
pro snadný odběr skla z košů. Dle hmotnosti koše se sklem je možno upravit napnutí pružin. Zásobník je v 
celonerezovém provedení. Kapacita košů (výška 110 mm):min.  5. Pro velikost košů 500x500 mm. 

2 665 × 665 × 710 22 324,00 44 648,00 54 024,08

28 Záměrně neobsazeno 0,00
29 Záměrně neobsazeno 0,00

30

Výdejní nerez maska;
vč. výdejní galerky jednopatrové (v. + hl. cca 400 mm); zpředu tvrzené sklo; shora nerezová police; celek upevněný na 
nerezových profilech; s úchyty pro instalaci dechové clony (protiepidemické zábrany); nerezový držák pro čtečku upevněn 
k nerezovým profiům; platí i pro výdej v minutkách

5 700 × 150 (400) × 900 
(1300) 17 983,00 89 915,00 108 797,15

31 Mrazicí stůl jednosekcový se zadním límcem, 1 sekce se dvěma zásuvkami; provozní teplota: −15/−22 °C; vestavěná 
chladicí jednotka. Napojení na HACCP. 1 900 × 700 × 1000 0,5 0 0,5 98 906,00 98 906,00 119 676,26

32 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 22, umístěnou na pravé straně korpusu 1 1500 × 700 × 900 42 709,00 42 709,00 51 677,89

33 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 21, umístěnou na levé straně korpusu; pravá strana 
opláštěna a vybavena soklem 1 1200 × 700 × 900 36 685,00 36 685,00 44 388,85

34

Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany,  s pojezdovou dráhou pro podnosy, 1× zalomený; může být součástí 
jednotlivých přilehlých výdejních stolů a korpusů; ze strany strávníků je ve spodní části korpusu integrováno celkem 5 
prostorů pro uložení podnosů (poz. č. 35), korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle 
požadavků architekta interiéru viz. řez A-A.

1 14600 × 400 × 900 384 544,00 384 544,00 465 298,24

35 Prostor pro uložení podnosů vel. euronorm – součást korpusů samoobslužných a výdejních stolů 17 630 × 400 × 300 17 983,00 305 711,00 369 910,31

36
Výdejní nerez korpus s pojezdovou dráhou pro podnosy pro 2x vestavnou chlazenou vanu s nástavbou poz. č. 23, 
vybaven soklem, vč. přípravy pro jednotubusový nevyhřívaný zásobník na talíře, korpus bude po celé délce opatřen na 
viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 

2 4000 × 1600 × 900 125 880,00 251 760,00 304 629,60

37 Záměrně neobsazeno 0,00

38 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 25, umístěnou na levé straně korpusu; korpus bude po celé 
délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru vč. soklu 1 1400 × 700 × 900 40 462,00 40 462,00 48 959,02

39 Výdejní nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany, pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 25, umístěnou na pravé 
straně korpusu; korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1600 × 700 × 900 42 979,00 42 979,00 52 004,59

40
Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany, s pojezdovou dráhou pro podnosy, rovný; může být součástí jednotlivých 
přilehlých výdejních korpusů; ve spodní části korpusu integrovány celkem 2 prostory pro uložení podnosů (poz. č. 35), 
korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru.

1 3000 × 400 × 900 54 739,00 54 739,00 66 234,19

41 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z čelní strany, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle 
požadavků architekta interiéru. 1 500 × 700 × 900 26 974,00 26 974,00 32 638,54

42 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z čelní a pravé strany, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně 
obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1200 × 800 × 900 35 966,00 35 966,00 43 518,86

43 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 24, umístěnou na levé straně korpusu; sokl a opláštění 
z čelní strany, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1600 × 700 × 900 42 979,00 42 979,00 52 004,59

44 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 24, umístěnou na levé straně korpusu; sokl a opláštění 
z čelní strany, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1600 × 700 × 900 42 979,00 42 979,00 52 004,59

45 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z čelní strany, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle 
požadavků architekta interiéru. 1 1000 × 700 × 900 34 617,00 34 617,00 41 886,57

46
Stůl pod pokladnu – jednoduchý pravý / levý; celonerezové provedení,  poličky pro PC k pokladně a drobný materiál; ze 
strany obsluhy bude sokl, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta 
interiéru. Součástí jsou i prostupy nutné pro kabeláž a krytky prostupů.

2 1500 × 700 × 900 43 609,00 87 218,00 105 533,78

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 4 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

47
Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany s pojezdovou dráhou pro podnosy, rovný; může být součástí jednotlivých 
přilehlých výdejních stolů a korpusů; ve spodní části korpusu integrovány celkem 2 prostory pro uložení podnosů 
(poz. č. 35), korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru.

1 5700 × 400 × 900 165 623,00 165 623,00 200 403,83

48 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z boků a čelní strany; volný prostor s policí a dvířky, stůl přikotven ke přilehlému 
sloupu, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 500 × 800 × 900 26 974,00 26 974,00 32 638,54

49 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z čelní strany, uzamykatelná dvířka pro ukládání postmixu, sudů pro limo apod., 
korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1400 × 700 × 900 42 709,00 42 709,00 51 677,89

50 Výdejní nerez stůl; sokl a opláštění z čelní strany, uzamykatelná dvířka pro ukládání postmixu, sudů pro limo apod., 
korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru. 1 1400 × 700 × 900 42 709,00 42 709,00 51 677,89

51
Výdejní nerez stůl s přípravou pro vestavění zásobníku košů vpravo; sokl a opláštění z čelní strany; příprava pro 
vyvedení ZTI a EL instalací k poz. č. 26, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků 
architekta interiéru.

1 1400 × 700 × 900 42 709,00 42 709,00 51 677,89

52
Výdejní nerez stůl s přípravou pro vestavění zásobníku košů vpravo; sokl a opláštění z čelní strany; příprava pro 
vyvedení ZTI a EL instalací k poz. č. 26, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků 
architekta interiéru.

1 2100 × 700 × 900 49 003,00 49 003,00 59 293,63

53
Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany s pojezdovou dráhou pro podnosy, rovný; může být součástí jednotlivých 
přilehlých výdejních stolů; spodní část korpusu neobsahuje prostory pro uložení podnosů, korpus bude po celé délce 
opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru.

1 7800 × 400 × 900 203 387,00 203 387,00 246 098,27

53a
Nerez korpus s pojezdovou dráhou pro podnosy, rovný; může být součástí jednotlivých přilehlých výdejních stolů; spodní 
část korpusu neobsahuje prostory pro uložení podnosů, korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem 
dle požadavků architekta interiéru.

1 3500 × 400 × 900 61 367,00 61 367,00 74 254,07

54 NEREZ PODESTAVBA UZAVŘENÁ 1 200 × 554 × 600 13 038,00 13 038,00 15 775,98
55 NEUTRÁLNÍ DÍL, BEZ PODESTAVBY, SE ZÁSUVKOU 1 200 × 730 × 300 10 790,00 10 790,00 13 055,90
56 Záměrně neobsazeno 0,00
57 Pracovní pult s policí 1 1300 × 400 × 900 25 626,00 25 626,00 31 007,46
58 VESTAVNÝ NEVYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK TALÍŘŮ O PRŮM. 310 mm 4 355 × 355 × 690 14 625,00 58 500,00 70 785,00

59
Vyhřívaná skříň dvouplášťová, s lisovanými  vsuny , rozteč vsunů 65 mm. skříň v provedení  H2 dle DIN 18865-9. pro 
minimálně14x GN 1/1-65 , digitální termostat. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat HACCP, rozhraní RS485. 
Napojení na HACCP.

4 590x730x1425 2,3 9,2 85 693,00 342 772,00 414 754,12

2 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 800 × 950 DN100 28 197,00 28 197,00 34 118,37

1 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1400 × 700 × 1000 21 130,00 21 130,00 25 567,30

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2224 × 475 × 1700 25 850,00 25 850,00 31 278,50
2 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2404 × 475 × 1700 28 548,00 28 548,00 34 543,08
3 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 1696 × 475 × 1700 21 680,00 21 680,00 26 232,80
4 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 1960 × 475 × 1700 24 142,00 24 142,00 29 211,82
5 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2048 × 475 × 1700 25 041,00 25 041,00 30 299,61

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2760 × 475 × 1700 29 447,00 29 447,00 35 630,87
2 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC / 3 STOJKY 1 2404 × 475 × 1700 28 548,00 28 548,00 34 543,08

1 REGÁL ROVNÝ – 4 POLICE/2 STOJKY 1 1216 × 373 × 1700 15 305,00 15 305,00 18 519,05

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 1 1696 × 475 × 1700 21 680,00 21 680,00 26 232,80
2 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 1 1784 × 475 × 1700 23 154,00 23 154,00 28 016,34

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 1 1696 × 475 × 1700 21 680,00 21 680,00 26 232,80
2 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 1 1784 × 475 × 1700 23 154,00 23 154,00 28 016,34

1 REGÁL ROVNÝ – 4 POLICE/2 STOJKY 1 1038 × 373 × 1700 13 574,00 13 574,00 16 424,54

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 1 2048 × 475 × 1700 25 041,00 25 041,00 30 299,61

1 PRAC. STŮL S DŘEZEM VLEVO 400 x 400 x 200 mm, SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1400 × 700 × 1000 27 745,00 27 745,00 33 571,45
1.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 1280 × 540 × 40 2 248,00 2 248,00 2 720,08
1.2 SIFON PLASTOVÝ KE STOLU 1 190 × 190 × 90 DN50 1 529,00 1 529,00 1 850,09
1.3 MIX. BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ 1 450 × 350 × 700 DN15 DN15 4 046,00 4 046,00 4 895,66
2 PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM 1 1000 × 700 × 1000 16 909,00 16 909,00 20 459,89

2.1 SPODNÍ POLICE KE STOLU 1 880 × 540 × 40 1 663,00 1 663,00 2 012,23
2.2 ZÁSUVKA PRO GN 1/1 1 400 × 600 × 100 3 237,00 3 237,00 3 916,77

S1.117 – Suchý sklad

S1.115 – Sklad konzerv

1. NP
1.97 – Úklid 1

1.84 – Špinavé prádlo

1.99 – Úklid 2

1.73 – Sklad baru

1.72 – Sklad – přípravna

1.86 – Čisté prádlo

S1.112 – Sklad odpadků

S1.89 – Sklad pečiva

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 5 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

3 SKŘÍŇKA NA STĚNU 2 POSUVNÉ DVEŘE - nepřípustné spáry ve skříňce 1 1400 × 400 × 650 41 621,00 41 621,00 50 361,41
4 SKŘÍŇKA NA STĚNU 2 POSUVNÉ DVEŘE 1 1000 × 400 × 650 35 705,00 35 705,00 43 203,05
5 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ, včetně míchací baterie a sifonu 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
7 REGÁL ROVNÝ – 4 POLICE / 2 STOJKY 1 950 × 475 × 1700 13 661,00 13 661,00 16 529,81

6 Mycí nerez stůl se dřezem 400 × 400 × 250 mm vlevo; s volným spodním prostorem pro podpultovou myčku vpravo; 
zadní a pravý lem, vč. stojánkové pákové dřezové baterie a sifonu 1 1500 × 700 × 900 DN15 DN15 DN50 28 548,00 28 548,00 34 543,08

7

CHLAD. SKŘÍŇ 160 l, -2/+8 °C, NEREZ, PODPULT.
ventilované chlazení
automatické odtávání
chladivo R600a
digitální termostat
výškově nastavitelné rošty
snadno vyměnitelné těsnění
zabudovaný zámek
lze měnit otevírání dveří                                                                                                                                             
Napojení na HACCP.

1 603 × 600 × 850 0,15 0 0,15 17 228,00 17 228,00 20 845,88

8

MRAZ.SKŘÍŇ 160 l, −10/−25 °C, NEREZ, PODPULT.                                                 statické chlazení
digitální termostat
chladivo R600a
nerezové opláštění
snadno vyměnitelné těsnění
zabudovaný zámek
2 výparníkové rošty
rozteč mezi mrazicími rošty - 20 cm                                                                                                                          
Napojení na HACCP.

1 603 × 600 × 850 0,17 0 0,17 20 806,00 20 806,00 25 175,26

9
CHLAZENÝ BAROVÝ STŮL 3 SEKCE 3× dvojitý zásuvkový blok plnovýsuvem a dojezdy, VESTAVNÁ CHL. VANA NA 
LED, celonerezové provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automatickým 
odtáváním. Napojení na HACCP.

2 2154 × 700 × 900 0,75 0 1,5 DN50 148 359,00 296 718,00 359 028,78

10 Mycí nerez skříňkový stůl se dvěma dřezy 400 × 350 × 250 mm vlevo; s policí; bez lemu, vč. stojánkové pákové otočné 
dřezové baterie a sifonu 1 1100 × 700 × 900 DN15 DN15 DN50 55 699,00 55 699,00 67 395,79

11 PÍPA dvoukohoutová, + OSTŘIK + dochlazovací jednotka 1 1,4 0 1,4 DN15 DN15 DN50 37 755,00 37 755,00 45 683,55
12 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ, včetně míchací baterie a sifonu 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16

13
Pracovní nerez stůl otevřený; s volným spodním prostorem pro podpultový výrobník ledu - z nerezové oceli, chlazení 
vzduchem, s min. výkonem 42 kg/24 hod.,se zásobníkem na led, izolovanými stěnami,  vpravo; 3× zásuvka vlevo 
a uprostřed s plnovýsuvem a dojezdy; zadní lem

1 1800 × 700 × 900 67 436,00 67 436,00 81 597,56

14 Mycí nerez stůl skříňkový se dřezem 400 × 400 × 250 mm uprostřed; na levou část stolu navazuje další stůl hl. 700 mm; 
zadní a levý lem, vč. stojánkové pákové dřezové baterie a sifonu 1 2000 × 700 × 900 DN15 DN15 DN50 58 445,00 58 445,00 70 718,45

15 Pracovní nerez stůl otevřený; s volným spodním prostorem pro podpultové chl. a mraz. skříně vpravo; zadní lem 1 2000 × 700 × 900 22 479,00 22 479,00 27 199,59

16 Barový nerez stůl se zabudovaným ostřikem pro pípu a odtokovým žlábkem s roštem o rozměru ~ 1000 × 200 mm 
uprostřed pracovní desky 1 1200 × 700 × 900 DN15 DN15 DN50 33 718,00 33 718,00 40 798,78

17
Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany, s pojezdovou dráhou pro podnosy, rovný; může být součástí jednotlivých 
přilehlých výdejních stolů; ve spodní části korpusu integrovány celkem 3 prostory pro uložení podnosů (poz. č. 18), 
korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru

1 7300 × 400 × 900 190 349,00 190 349,00 230 322,29

18 Prostor pro uložení podnosů vel. euronorm – součást korpusů výdejních stolů 3 630 × 400 × 300 17 983,00 53 949,00 65 278,29

1 Pracovní stůl skříňkový se zadním lemem 1 400 x 700 x 900 34 842,00 34 842,00 42 158,82

2 Vsazený dřez 300 x 400, sifon, mísící baterie 1 400 x 700 x 250 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16

10

CHLAZENÁ PODESTAVBA, 2× 2 ZÁSUVKY GN 1/1                                                                                          Vnější 
konstrukce z nerezové oceli AISI 304 – DIN 1.4301
Povrchová úprava leštěním „Scotch Brite, dvojitý plášť s PUR izolací, seřiditelné nožky, se zadním lemem, s 
termonstatem, digitální regulace teploty v rozsahu -2+10°C, automatické odtávání. Napojení na HACCP.

1 1000 × 700 × 480 0,5 0 0,5 108 709,00 108 709,00 131 537,89

11 Odsávací nerez nástěnná digestoř nad varným blokem; vč. tukových filtrů a komínku pro napojení na VZT; napojit na 
VZT a připevnit ke stěně 1 3600 × 1100 × 500 Napojit na VZT 78 552,00 78 552,00 95 047,92

11.I OSVĚTLENÍ K DIGESTOŘI 36 W / 1 NEON – IP65 4 1257 × 65 × 125 0,036 0 0,144 Napojit na VZT 6 851,00 27 404,00 33 158,84

12 Pracovní nerez stůl pro pokladnu, otevřený; s volným spodním prostorem se zásuvkovým blokem, boční zákryt,  poličky 
pro PC k pokladně a drobný materiál, součástí jsou i prostupy nutné pro kabeláž a krytky prostupů. 1 1200× 700 × 900 51 027,00 51 027,00 61 742,67

13 CHLAZENÝ STŮL 590 l, 2 DVEŘE +4 ZÁSUVKY GN 1/1, dvojitý plášť s PUR izolací, seřiditelné nožky, se zadním 
lemem, s termostatem, digitální regulace teploty v rozsahu -2+10°C, automatické odtávání. Napojení na HACCP. 1 2244 × 700 × 850 0,38 0 0,38 132 004,00 132 004,00 159 724,84

14 Pokladna 1

zajistí uživatel, dodavatel 
nábytku zajistí prostupy 
nábytkem pro kabeláž k 

podkladně

0,00 0,00 0,00

1.98 – Bar

1.98 – Bufet

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 6 z 7 2.8.2021



Č. 
poz. Popis Ks / 

Kpl
Rozměry 

(Š × H × V) (mm)
230 V 
(kW)

400 V 
(kW)

Příkon 
celkový 

(kW)
Plyn Voda 

studená
Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad Poznámka Cena za ks     

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

16

VESTAVNÁ CHLAZENÁ VITRÍNA S VANOU – 4 GN, samoobslužná, třípatrová hranatá, přefukovaná, celonerezové 
provedení, s el. termonstatem s displejem, s ovládáním nástavby; agregát s automat. odtáváním, , s chlazenou vanou 
pro 4 GN 1/1, vana 150 mm hluboká, celonerezové provedení,  zakrytá přestavitelnými vnitřními policeni,výklopný 
výparník z důvodu čištění umístěn vně vany , vně vany germicidí lampa, 2 skleněné police, LED osvětlení, boky 
proskleny, přední strana uzaviratelná polykarbonátová klapací dvířka , zadní strana posuvná dithermová dvířka  s 
difuzorem  - usměrnění chlazeného vzduchu  , regulace teploty ( ̊ C): 0/+12. digitální termostat umožnujicí stahovaní dat 
HACCP, rozhraní RS485. Napojení na HACCP.

2 1520 × 700 × 1565 1,31 0 2,62 DN50 121 871,00 243 742,00 294 927,82

17 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ, včetně míchací baterie a sifonu 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16
18 NABÍDKOVÝ REGÁL, 5 úrovní polic 2 900 × 400 × 1800 13 574,00 27 148,00 32 849,08

19

Vyhřívaná vitrína 3x GN 1/1, celonerezové provedení, digitální termostat umožnujicí stahovaní dat HACCP, rozhraní 
RS485, s ovládáním nástavby; skleněné polic
- teplotní rozmezí +30 až 90 °C
- 2 posuvná dvířka zezadu
- vnitřní osvětlení samostatně regulovatelné
- kontrolka zahřátí, ZAP/VYP
- termostatická regulace
- bezpečnostní sklo                                                                                                                                                     
Napojení na HACCP.

1 1500 × 700 × 900 2,4 114 641,00 114 641,00 138 715,61

20 Výdejní nerez korpus pro vestavnou chlazenou vitrínu poz. č. 16, umístěnou na levé straně korpusu, boční zákryt 2 1520 × 700 × 900 42 709,00 85 418,00 103 355,78

21 Výdejní nerez stůl pod teplou vitrínu s policí 1 1500 × 700 × 900 43 833,00 43 833,00 53 037,93

22

Nerez korpus, sokl a opláštění z čelní strany s pojezdovou dráhou pro podnosy, může být součástí jednotlivých přilehlých 
výdejních stolů a korpusů; ze strany strávníků jsou ve spodní části korpusu integrovány celkem 3 prostory pro uložení 
podnosů (poz. č. 23), korpus bude po celé délce opatřen na viditelné straně obkladem dle požadavků architekta interiéru 
viz. řez A - A

1 7800 × 400 × 900 203 387,00 203 387,00 246 098,27

23 Prostor pro uložení podnosů vel. euronorm – součást korpusů výdejních stolů 3 630 × 400 × 300 17 983,00 53 949,00 65 278,29

24
Mrazicí stůl dvousekcový se zadním lemem, 2 sekce se dvěma zásuvkami GN 1/1 nad sebou; provozní teplota: 
−15/−22 °C; vestavěná chladicí jednotka dvojitý plášť s PUR izolací, seřiditelné nožky, s termostatem. Napojení na 
HACCP.

1 1345 × 700 × 850 (950) 0,5 0 0,5 108 662,00 108 662,00 131 481,02

5 PODLAH. VPUSŤ + ROŠT + ZÁPACH. UZÁVĚRKA, SPODNÍ ODPAD, VČ. MONTÁŽE A NAPOJENÍ NA ROZVOD 
KANALIZACE 1 400 × 950 DN100 21 752,00 21 752,00 26 319,92

6 Odsávací nerez nástěnná digestoř pro odtah vlhkosti a tepla; vč. komínku pro napojení na VZT; bez osvětlení; napojit na 
VZT a připevnit ke stěně 1 1200 × 1200 × 400 Napojit na VZT 31 470,00 31 470,00 38 078,70

7 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/ 3 STOJKY 1 1784 × 373 × 1700 20 513,00 20 513,00 24 820,73
8 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ, včetně míchací baterie a sifonu 1 450 × 450 × 400 DN15 DN15 DN50 4 496,00 4 496,00 5 440,16

1 REGÁL ROVNÝ – 4 ÚROVNĚ POLIC/3 STOJKY 6 1696 × 475 × 1700 21 680,00 130 080,00 157 396,80
CENA CELKEM 10 296 616,00 12 458 905,36

 Sklad DKP

1.101 – Mytí stolního nádobí

Priloha_2_ZD Polozkovy rozpocet_DSD_METALIC_NEREZ VYBVENI_CAST 2.xlsx 7 z 7 2.8.2021




